STRUENO VIJECE VIEROUCITELJA U OSNOVNIM SKOLAMA - Koprivnicko-krizevacka Zupanija

2017./2018. skolska godina

VODITELJICA — Marijana Cori¢, OS ,,Prof. Blaz Mader” Novigrad Podravski

Broj Prezime Ime e-mail Skola

1. Amizi¢ Ivana iamizic84@gmail.com 0S Ivan Lackovi¢ Croata - Kalinovac

2. Bakovljanec Anita anita_bakovljanec@net.hr 0S Andrije Palmoviéa - Rasinja

3. Barberic Marina anagabi.marina@gmail.com 0S Klostar Podravski

4, Bockaj Zlatko zlatko.bockaj@skole.hr 0S Prof. Franje Viktora Signjara - Virje

5. Brli¢ Matija matija.brlic@gmail.com 0S F. Koncelak Drnje -zamjena M. Horvat

6. Buneta Tanja tanja.buneta@gmail.com (Z:;SmF}:; Fzr::lii \é:(;E;?uSignjara, Virje -

7. Burusic Miroslav 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

8. Coric¢ Marijana robertrobicoric@gmail.com 0S Bla¥a Madera — Novigrad Podravski

9. Emersic Vedran vedran.emersic@skole.hr 0S Antuna Nemc¢ica Gostovinskog - Kc

10. Fajdetic Anita anita.fajdetic@skole.hr 0S Sokolovac

11. Flajs Ivana ivana.flajsl@gmail.com 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

12. Fuckar Roman romanfk25@gmail.com 0S Martijanec; OS Legrad

13. Golubi¢ Ivan igivann@gmail.com 0S Frana Koncelaka — Drnje

14. Gorupic vl¢. Mladen mladen.gorupic@hi.t-com.hr 0S Grgura Karlovéana - Burdevac

15. Gravié Seka s. Donata donata.gravic@yahoo.com 0S Pure Estera - Koprivnica

16. Horvat Marina mbasnec@gmail.com 0S Frana Koncelaka - Drnje

17. Hrzenjak Viktorija viktorija.hrzenjak@gmail.com Zsr‘rl]}l::al's;krﬁv;iﬁ;;ata - Kalinovac -

18. Jurié Igor igor_juric@yahoo.com gsm,?zat;n\?elzfgiié:n?eorzginskog -Ke-

19. Kataleni¢ Tomislav ttttoommyy@gmail.com 0S DBure Estera - Koprivnica

20. Koritié Kristina kristina.koritic@gmail.com zz:ggr:g:trj;?c?;i::j; str. 0sposo. bez

21. Krizanec Cvitkovi¢ Maja mkrizanec@yahoo.com &Z:iiﬁ\iiﬂ& iEZZI:i\I;r:f:r;chz:;i?rlirT:ji

22, Kovacié Tereza lunamessi@gmail.com 05 Fc.erd.inandova.c; Obrtnivc‘.fka. §kol.aw
Koprivnica —zamjena KreSimiru Birsicu

23. Levacic Lukanec Elizabeta eli.levacic@gmail.com 0S Prof. Franje Viktora Signjara - Virje
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STRUENO VIJECE VIEROUCITELJA U OSNOVNIM SKOLAMA - Koprivnicko-krizevacka Zupanija

2017./2018. skolska godina

VODITELJICA — Marijana Cori¢, OS ,,Prof. Blaz Mader” Novigrad Podravski

Broj Prezime Ime e-mail Skola

24, Lukaci¢ Romina lukacic.romina@gmail.com 0S Petra Preradovi¢a - Pitomaca

25. Lukaci¢ Franji¢ Andreja alfranjic@gmail.com 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

26. Mari¢ Ksenija ksenija.maric65@gmail.com 0S Frana Koncelaka - Drnje

27. Martinkovic Nina nhabijan@hotmail.com E)/IsihirealtiiieRtaedrisCldE(:griana:fnaa_j zamjena

28. Maznik Branko bankomaznik@yahoo.com 0S Grgura Karlovéana - Burdevac

29. Medimorec Marija marija.medjimorec@os-bukovec.hr 08 Veliki Bukovec

30. Medimorec Stancin Mirela mmirelal989@gmail.com 0S Legrad; OS Andrije Palmovi¢a — Rasinja
31. Mrak Jelica jelica.mrak@gmail.com 0S Grgura Karlovéana - Burdevac

32. Ostrkapa Andriana almare@net.hr 0S Antuna Nemc¢ica Gostovinskog - Kc

33. Pavli¢ Ana - Marija anamarijamikec@gmail.com 0S Petra Preradovica - Pitomaca

34. Pecnik Anita s. Emanuela emanuelal909@gmail.com OS Petra Preradoviéa - Pitomaca

35. Petersdorfer Ramaj Mihaela mpetersdorfer@gmail.com 0S Brace Radi¢ Koprivnica

36. Predragovic Marija s. Viktorija viktorija.smi@gmail.com 0S Klostar Podravski

37. Rajcevac Dajana Dajana.Rajcevac@gmail.com 0S Frana Koncelaka - Drnje

38. Ratajec Stjepan stiepan.ratajec@gmail.com 0S Gola; OS Mirka Peresa - Kapela

39. Ris Josip 0S Klostar Podravski

40. Sacer Leo Isacerkbf2010@gmail.com 0S M. Pavleka Migkine - zamjena Lj. Stubi¢
41. Sakac s. Valerija valerijasakac@net.hr OS Petra Preradoviéa - Pitomaca

42, Sakac Novak Barbara sakacb@gmail.com g:rg:rr;j:IOD:/:’:ava 105 Kotoriba - zamjena
43. Seles Ivana ivana.horvat06@gmail.com 0S Molve

44. Stubié Ljiljana liiljanaboltizar@gmail.com 08 Mihovila Pavleka Migkine - Delekovec
45, Suvalj lvica isuvali@gmail.com Ssg:j?;j:kij(:s:cseecfiik;r?\?::fau razvoju
46. Séuka Robert robert.scuka@skole.hr; ferdinand.scuka@gmail.com 0S Ferdinandovac

47, Sijak Hrvoje hrvoie.sijak@gmail.com 0S Blaza Madera-N. Podr.; OS Kc. Ivanec;

0S Sokolovac
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STRUCNO VIJECE VJEROUCITELJIA U OSNOVNIM SKOLAMA - Koprivni¢ko-krizevacka Zupanija

2017./2018. skolska godina

VODITELJICA — Marijana Cori¢, OS ,,Prof. Blaz Mader” Novigrad Podravski

Broj Prezime Ime e-mail Skola

48. Smic Burdica durdica.smic@gmail.com 0S Antuna Nemc¢ica Gostovinskog - Kc
49, Sokec Marija marija.sokec@net.hr 0S Koprivnicki lvanec

50. Spoljari¢ Kristina kristinaklekar@net.hr 0S Andrije Palmovica; OS Sveti Burd
51. Spoljarié¢ Sasa sasaspoljaric@net.hr 0S Pure Estera - Koprivnica

52. Svegovic Aleksandra anjasvegovic@gmail.com ?Z-‘falr.sjger::;wcl)ife?in&;i{jeir:a;l:;(c)\;itc’aangi:asinja
3. | Tersit pet terricpetra@grmailcom 05 Svet ud; O Andrc Palmovic-
54. Vidovi¢ Anita vidovicanita@gmail.com (z:;sml:}::; E?zr:jse\::Ii_t:vr:é?égﬂji;écvme i
55. Vlah Maznik Sanja sanjavlah@gmail.com 0S Grgura Karlov¢ana - Burdevac

56. Vuckovi¢ Kisi¢ Rosana ross.vu@gmail.com 0S Koprivnigki Bregi

57. Zivkovi¢ Marina marina.zivk@gmail.com 0S Gola

Napomena: Vjerouéiteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom/bolovanju/neplaéenom dopustu!
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